

شناسایی ۴۰۳ مبتلای جدید به کرونا در ایران

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت طی یک شبانه روز ۴۰۳ بیمار مبتلا به کرونا شناسایی شدند و متأسفانه ۲۳ بیمار نیز جان خود را به علت این بیماری از دست دادند.

به گزارش ایسنا، از روز ۲۹ فروردین ماه تا روز ۳۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۰۳ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۲۳۱ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۰۵ هزار و ۱۰۵ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۳ نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۱۴۵ هزار و ۹۱۴ رسید. خوشبختانه تا روز ۳۰ فروردین ماه ۷ میلیون و ۳۵۳ هزار و ۸۲۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۲۴۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. تا روز ۳۰ فروردین مسأه ۵۶ میلیون و ۲۲۹ هزار و ۷۵۴ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۳۰ فروردین ماه ۶۵ میلیون و ۲۱۵ هزار و ۸۹۳ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۱۱ هزار و ۵۴۱ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۹۳ هزار و ۲۲ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۲۰ هزار و ۴۵۶ دوز رسید.

شرایط جذب نیروی امریه در مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران اعلام شد



مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران وابسته به جهاد دانشگاهی به‌منظور تکمیل کادر نیروی انسانی متخصص خود، از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی، نیروی امریه جذب می‌کند.

به گزارش ایلنا، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی در رشته‌های ژنتیک، شیمی، زیست‌یه، بیوتکنولوژی، سلولوی مولکولی، زیست‌شناسی مولکولی، زیست‌شناسی دریا یا سایر گرایش‌های مرتبط، بومی استان تهران و البرز، از جمله شرایط اصلی متقاضیان اعلام شده است. واجدین شرایط می‌توانند رزومه خود را حداکثر تا تاریخ ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ به آدرس ایمیل hamkari@ibrn.ac.ir ارسال کنند.

رشد ۲۰ درصدی تولید دارو در هلال احمر

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی با بیان این که تولید دارو در هلال احمر رشد ۲۰ درصدی داشته است، از تولید ۷ میلیون و ۶۶۷ هزار عدد ناپروکسن در یک ماه گذشته خبر داد.

به گزارش ایسنا و بنابر اعلام پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی در رابطه با تولیدات شرکت داروسازی سپاهلال جمعیت هلال احمر گفت: از مورخ ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲، دو میلیون و ۶۱۸ هزار عدد استامینوفن کدئین، ۷ میلیون و ۶۶۷ هزار عدد ناپروکسن، یک میلیون و ۶۸۷ هزار عدد آسینف و ۴۳۳ هزار بطری کتوتیفن در مجموعه سپاهلال تولید شده است.

وی افزود: همچنین در همین بازه زمانی ۲۸۵ هزار بطری منیزیم هیدروکساید و ۳ میلیون عدد فینلگرو تولید شده است که این حجم از تولیدات سبب شده تا قسمت قابل توجهی از نیاز دارویی کشور برطرف شود.عسکری خاطرنشان کرد: تولید دارو در جمعیت هلال احمر از تاریخ ۲۰ اسفند ۱۴۰۱ تا ۲۰ فروردین ماه ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل رشدی در حدود ۲۰ درصد داشته است که این امر با تلاش شبانه روزی کارکنان خط تولید محقق شد و در سال جاری نیز با توجه به شعار سال، تلاش می‌شود تا حجم تولید باز هم نسبت به امروز رشد داشته باشد و در این راستا، تمامی ظرفیته‌ها استفاده خواهد شد.

واکاری و جابجایی چنارهای ۱۰ ساله محدوده پارک ساعی

مدیرعامل سازمان بوستانها و فضای سبز شهسر تهران با تکذیب اخباری که درباره قطع درخت در خیابان ولیعصر(عج) محدوده پارک ساعی در برخی رسانه‌ها منتشر شده بود از واکاری و جابجایی روت بال(ریشه‌های بسته شده) درختان چنار ۱۰ ساله در محدوده بوستان ساعی در خیابان ولیعصر(عج) خبر داد.

علی محمد مختاری در گفت و گو با ایسنا، با تکذیب اخباری که درباره قطع درخت در خیابان ولیعصر(عج) محدوده پارک ساعی در برخی رسانه‌ها منتشر شده بود، گفت: در محدوده خیابان ولیعصر (عج) طرح کاشت ۳۰۰ اصله درخت چنار اجرائی شده است که این درختان با درختان آسیب دیده و خشک شده این خیابان جایگزین می‌شود. در همین راستا در محدوده خیابان بهشتی به بالا و بوستان ساعی واکاری تعدادی درخت در تعهد پیمانکار باقی مانده بود که ظرف روزهای گذشته این کار انجام شده است.

وی افزود: برخی شهروندان به اشتباه تصور کرده اند این قطع درخت است درحالی که چنین اتفاقی روی نمی دهد و در این حوزه حساسیت بسیار زیادی وجود دارد و با هرگونه قطع درختی در هرکجای شهر برخورد قاطعی صورت می‌گیرد؛ لذا در محدوده بوستان ساعی نیز درختان چنار ۱۰ ساله به صورت جابجایی روت بال واکاری می‌شوند.مدیرعامل سازمان بوستان‌ها و فضای سبز شهر تهران با اشاره به اینکه این جابجایی و واکاری درختان بیشتر در شب انجام می‌شود، افزود: برخی مقدمات و اقدامات این کار ممکن است در روز انجام شود که نباید با قطع درخت اشتباه گرفت. پیمانکار در راستای اجرای تعهد خود واکاری تعدادی درخت از آن محدوده را داشته که به صورت روت بال و یا (ریشه‌های بسته شده) کار را در راستای اجرای پروژه کاشت ۳۰۰ اصله درخت چنار در خیابان حضرت ولیعصر(عج) انجام می‌دهد.

اعلام زمان ثبت‌نام در مقاطع تحصیلی مختلف



معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش‌وپرورش زمان ثبت‌نام در مقاطع تحصیلی مختلف را اعلام کرد.

محمدمهدی کاظمی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره اظهار کرد: قصد داریم هرچه زودتر ثبت‌نام مدارس را انجام دهیم. ثبت‌نام کلاس اولی‌ها را – با توجه به اینکه سنجش سلامت نواُموزان قبل از سال و در نیمه پایانی سال گذشته و از بهمن ماه آغاز شده و قرار است تا خرداد به اتمام برسد- از اردیبهشت آغاز می‌کنیم. وی افزود: ثبت‌نام پایه هفتم، دوره متوسطه اول نیز طبیعتا از تیرماه شروع خواهد شد.معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش‌وپرورش درباره ثبت‌نام کلاس دهمی‌ها نیز گفت: ثبت‌نام در دوره متوسطه دوم به دلیل اینکه دانش‌آموزان باید در آزمون‌های مرتبط با هدایت تحصیلی شرکت و برنامه‌ریی را تکمیل کنند، معمولا از دهه دوم تیرماه به بعد انجام خواهد شد.

معاون درمان وزارت بهداشت تشریح کرد اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزار تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین گفت: پیرو جلسه‌ای که در شورای عالی امنیت غذایی و سلامت با حضور رییس‌جمهور برگزار شد، پرونده‌هایی که در این خصوص تشکیل شده بود، هم برای قوه قضاییه و دادستانی کل کشور ارسال شد. وی ادامه داد: بحث برخورد با سقط را صرفا یک ارگان نمی‌تواند با آن مبارزه کند، چراکه سقط در جاهایی اتفاق افتد که ما اصلا از آن اطلاعی ندارم مانند خانه. وزارت بهداشت هم نمی‌تواند در خانه مردم به این کار نظارت کند. سقط در این مکان‌ها انجام می‌شود و وقتی کار به خونریزی و ایجاد مشکل برای بیمار می‌شود به بیمارستانا یا مرکز درمانی مراجعه می‌کنند و ما هم به این بیمار که در شرایط اورژانسی است خدمات

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین گفت: پیرو جلسه‌ای که در شورای عالی امنیت غذایی و سلامت با حضور رییس‌جمهور برگزار شد، پرونده‌هایی که در این خصوص تشکیل شده بود، هم برای قوه قضاییه و دادستانی کل کشور ارسال شد. وی ادامه داد: بحث برخورد با سقط را صرفا یک ارگان نمی‌تواند با آن مبارزه کند، چراکه سقط در جاهایی اتفاق افتد که ما اصلا از آن اطلاعی ندارم مانند خانه. وزارت بهداشت هم نمی‌تواند در خانه مردم به این کار نظارت کند. سقط در این مکان‌ها انجام می‌شود و وقتی کار به خونریزی و ایجاد مشکل برای بیمار می‌شود به بیمارستانا یا مرکز درمانی مراجعه می‌کنند و ما هم به این بیمار که در شرایط اورژانسی است خدمات

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون هماهنگی امسور عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به اینکه هیات تطبیق فرمانداری تهران با نرخ کرایه‌های اصلاح شده حمل و نقل عمومی موافق است، گفت: نرخ پس از اصلاح به نرخ تورم کاهش پیدا کرد و به‌این ترتیب فرمانداری تهران به نرخ‌های جدید اصلاح شده اعتراضی ندارد و با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری می‌تواند از اول اردیبهشت اجرائی شود.

سعید بشیری در گفت و گو با ایسنا، در تشریح روند تأیید نرخ کرایه‌های حمل و نقل عمومی گفت: پس از اخذ مصوبه ششورای اسلامی شهر تهران در خصوص افزایش نرخ کرایه حمل و نقل عمومی، موضوع برابر قانون شوراهای اسلامی کشور به هیات تطبیق، که به ریاست فرماندار و با عضویت نمایندگان قوه قضائیه و شورای اسلامی برگزار می‌گردد، ارسال شد.

وی افزود: پس از بررسی کارشناسی مصوبه شورای شهر در کمیته مشورتی ذیل هیات و با عنایت به تأکیدات استاندار تهران و همچنین فرماندار تهران به منظور جلب رضایت رفاه حال شهروندان عزیز تهرانی، موضوع کاهش کرایه‌های حمل و نقل عمومی (بلیت مترو، اتوبوس و تاکسی) در دستور کار قرار گرفت که تصمیمات اتخاذ شده منجر به کاهش و تعدیل بها در هر سه حوزه حمل و نقل عمومی شد.وی ادامه داد: تعدیل بها و کاهش نرخ کرایه‌ها در هر سه حوزه حمل و نقل عمومی در صحن شورای اسلامی شهر تهران نیز بار دیگر مورد بررسی قرار گرفت و نهایتا مورد موافقت اعضای شورای شهر تهران قرار گرفت. با توجه به فرصت دو هفته‌ای برای تأیید اصلاحیه و با توجه به

سازمان هوشناسی نسبتب به وقوع رگبار و رعد و برق و احتمال آبگرفتگی معابر در ۲۲ استان و وزش باد، خیزش گرد و خاک و احتمال شکستن درختان در ۱۳ استان هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سازمان هوشناسی با صدور هشدار سطح زرد از گذر امواج تراز میانی و ناپایداری‌های محلی، رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت، در برخی نقاط گردوخاک و احتمال تگرگ از امروز(۳۱ فروردین) تا دوشنبه(۴ اردیبهشت) خبر داد.

این شرایط جوی امروز در نیمه‌غربی و جنوبی کرمان، نیمه‌شرقی فارس، ارتفاعات و دامنه استان‌های هرمزگان و غرب و جنوب اصفهان، شمال استان‌های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی،فردا در اردبیل، آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، زنجان، شمال همدان، ارتفاعات استان‌های قزوین، البرز و تهران، ارتفاعات و دامنه در استان‌های یزد، شمال هرمزگان، کرمان، جنوب فارس و جنوب شرق سیستان و بلوچستان پیش‌بینی



سختگویی شبکه ملی تشکل‌های معلولان جسمی و حرکتی در دیدار با معاون اول رییس جمهوری خواستار برابری حق پرستاری معلولان در منزل و مراکز نگهداری شد.

علی‌همت محمودنژاد در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری جلسه هماهنگی و نظارت بر اجرای قانون حمایت از حقوق افراد دارای

وزیر بهداشت گفت: با توافقی که با سازمان برنامه و بودجه داشته‌ایم، یک و نیم میلیارد دلار ارز ترجیحی برای حوزه تجهیزات پزشکی و داروهای گران قیمت تصویب شد که با وجود آن در سال جاری هیچ گونه نگرانی در این حوزه نخواهیم داشت.

به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در نشست با مدیران سازمان نظام پزشکی با اشاره به شعار سال مبنی بر مهار تورم و رشد تولید اظهار داشت: همه ما باید برای تحقق شعار سال تلاش کنیم و این شعار سرلوحه حوزه سلامت قرار گیرد. وی با اشاره به دغدغه رئیس‌جمهور نسبت به حوزه سلامت به ویژه تلاش‌های آیت الله رئیسی برای تامین واکسن و مهار همه‌گیری کرونا گفت: جمهوری اسلامی ایران از قوی‌ترین حوزه سلامت منطقه برخوردار است و در اجلاس ژنو و قاهره همه کشورها بر



در پاسخ به این سوال که آیا آماری درخصوص پرونده‌های تشکیل شده درباره سقط جنین دارید، تصریح کرد: در جلسه با رییس‌جمهور هم این گزارش مطرح شد و پرونده‌های بسیار متعددی در این خصوص تشکیل شده است. حدود ۱۰۰ پرونده هم در این جلسه مطرح شد که برای نهادهای قضایی ارسال شده است. این‌ها مواردی است که در کمیسیون‌های ماده ۱۱ و قرارگاه نظارت بررسی شده است و ما آن را ارسال کرده‌ایم و انشالله به‌رخورد جدی نیز با متخلفان صورت بگیرد.

او در پاسخ به این سوال که آیا در این خصوص

درخصوص مقابله با سقط جنین باید اقدامات مختلفی انجام شود و یک کار

مشترک بین دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت بهداشت، قوه قضاییه، پلیس و…

است.اگر بخواهیم موردی را به عنوان سقط اعلام کنیم باید آن را اثبات کنیم و

برای اثبات آن نیاز به ادله بسیاری است تا قاضی آن را بپذیرد



فرمانداری با کرایه‌های اصلاح شده حمل و نقل عمومی پایتخت موافقت کرد

اعمال نرخ‌های جدید از اردیبهشت

به نرخ‌های جدید اصلاح شده اعتراضی ندارد و با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری می‌تواند در زمان مشخص شده اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.بشیری تأکید کرد: نرخ‌ها پس از اصلاح به زیر نرخ تورم کاهش پیدا کرد و به این ترتیب فرمانداری تهران

به نرخ‌های جدید اصلاح شده اعتراضی ندارد و با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری می‌تواند در زمان مشخص شده اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.بشیری تأکید کرد: نرخ‌ها پس از اصلاح به زیر نرخ تورم کاهش پیدا کرد و به این ترتیب فرمانداری تهران

به نرخ‌های جدید اصلاح شده اعتراضی ندارد و با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری می‌تواند در زمان مشخص شده اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.بشیری تأکید کرد: نرخ‌ها پس از اصلاح به زیر نرخ تورم کاهش پیدا کرد و به این ترتیب فرمانداری تهران

به نرخ‌های جدید اصلاح شده اعتراضی ندارد و با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری می‌تواند در زمان مشخص شده اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.بشیری تأکید کرد: نرخ‌ها پس از اصلاح به زیر نرخ تورم کاهش پیدا کرد و به این ترتیب فرمانداری تهران

به نرخ‌های جدید اصلاح شده اعتراضی ندارد و با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری می‌تواند در زمان مشخص شده اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.

تشکری‌هاشمی رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل ششورای شهر تهران نرخ جدید کرایه‌های حمل و نقل

موافقت فرمانداری با نرخ‌های تعدیل شده برابر قانون پس

از دو هفته این مصوبه قابلیت اجرا دارد که مقرر شده با ابلاغ آن از سوی شورا به شهرداری از ابتدای اردیبهشت ماه اجرائی شود.

مردم سالاری

پنجشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۲ - ۱۹ رمضان ۱۴۴۴ - ۲۰ آوریل ۲۰۲۳ - سال بیست‌ودوم - شماره ۵۶۸



نیاز به تغییر قوانین وجود دارد، گفت: قوانین اخیرا بهتر و سخت‌تر شده است. اما آن طور که همکاران قضایی می‌گویند اثبات جرم در قضیه سقط جنین سخت است. باید حتما سقط جنین اتفاق افتاده باشد و اینکه صرفا در یک مطب یا یک فضای مانند خانه یا زیرزمین ابزار و وسایل سقط دیده شود برای اثبات جرم کافی نیست.معاون درمان وزارت بهداشت تأکید کرد: این موضوعات قضایی است، اما اگر اثبات شود که سقط جنین انجام شده است طبق قانون پرونده مطب باطل می‌شود.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین گفت: پیرو جلسه‌ای که در شورای عالی امنیت غذایی و سلامت با حضور رییس‌جمهور برگزار شد، پرونده‌هایی که در این خصوص تشکیل شده بود، هم برای قوه قضاییه و دادستانی کل کشور ارسال شد. وی ادامه داد: بحث برخورد با سقط را صرفا یک ارگان نمی‌تواند با آن مبارزه کند، چراکه سقط در جاهایی اتفاق افتد که ما اصلا از آن اطلاعی ندارم مانند خانه. وزارت بهداشت هم نمی‌تواند در خانه مردم به این کار نظارت کند. سقط در این مکان‌ها انجام می‌شود و وقتی کار به خونریزی و ایجاد مشکل برای بیمار می‌شود به بیمارستانا یا مرکز درمانی مراجعه می‌کنند و ما هم به این بیمار که در شرایط اورژانسی است خدمات

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره اقدامات این وزارت تخانه برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد. سعید کریمی در گفت‌وگو با ایلنا درباره اقدامات وزارت بهداشت برای جلوگیری از سقط جنین توضیحاتی را ارائه کرد.